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Secao Il

Secretaria

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE JAHU
SECRETARIA DE GOVERNO

(s, MUNICIPIO DE JAHU/SP
CONCURSO PUBLICO N° 01/2019 - SAUDE T sma.
REALIZACAO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA Q2=

EDITAL N° 05/2019

0 MUNICIPIO DE JAHU/SP, representado pelo Secret%ric de Governo, ¢ Excelentissimo Senhor CARLOS
AUGUSTO MORETTO, TORNA PUBLICD o presente Edital para divulgar o Resultado dos Recursos de desconto da taxa
de instrigdo, conforme segue:

1. RESULTADO DOS RECURSOS DE DESCONTO DA TAXA DE INSCRICAO: Tendo em vista que parte dos
recursos interpostos foi julgada procedente, divulga-se o Relatério de Descontos da Taxa de Inscrigio Deferidos apbs
Recursos, conforme Anexo deste Edital. Os pareceres encontram-se disponiveis na Prefeitura Municipal de Jahu/SP
e no site www.objetivas.com.br, na drea do candidato, indusive para os recursos julgados improcedentes.

1.1, Para permanecerem participando do certame, os candidatos que tiveram o pedido de DESCONTO DEFERIDO
deverdio providenciar no site www.objetivas.com.br a impress3o da 22 via do Boleto Bancério, j& com o desconto de
50% (cinquenta por cento), e efetuar o pagamento do valor em qualquer agéncia bancdria ou terminal de
autoatendimento até o dia 15/03/2019 (n3o sera aceito pagamento por meio de agendamento, depésito ou
transferéncia entre contas).

2, Para permanecer participando do certame, aqueles que tiverem sua solicitacio de DESCONTO INDEFERIDA,
deverdo providenciar o pagamento do Boleto Bancério impresso no momento da inscricdo, ou providendar a impress3o
de 2% via do Boleto Boncério de pagamento no site www.objetivas.com.br, na &rea do candidato, e efetuar o
pagamento do valor em qualquer agénda bancdria ou terminal de autoatendimento até o dia 15/03/2019 (ndo sera
aceito pagamento por meio de agendamento, depésito ou transferéncia entre contas).

3. Esse Edital e seu Anexo encontram-se publicados no Quadro de Avisos da Prefeitura Municipal e nos sites
www.jau.sp.gov.br e www.objetivas.com.br.

Jahu/3P, 13 de margo de 2019.

UGUSTO MORETTO,

Secretdrio de Governo,
Registre-se e publique-se.
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ESTADO DE SAO PAULO
e MUNICIPIO DE JAHU :
H CONCURSO PUBLICO N° 01/2019 - SAUDE )
| RELATORIO DE PEDIDOS DE DESCONTO DA TAXA DE INSGRIGAO -
e N DEFERIDOS APOS RECURSOS
ANEXO DO EDITAL N° 05/2019 - 13/03/2019

DO PEDIDO DE DESCONTO DO PAGAMENTO DO VALOR DA INSCRICAQ

ENFERMEIRO DO PSF |

Mome Inscrigho
JOICE FERNANDA MARGUES MONTOYA 10402
NAFICLEIDE BARBOSA DA SILVA RABACUIM 10137
FATRICIA DA SILVA LOPES 10424
ROSANGELA GOMES SILVA 10444
TALITA CRISTINA DE SOUZA LIMA 10204

TECNICO DE ENFERMAGEM DO PSF |

MName Inscrigia
ANDRESSA ERICA SILVA DE JESUS 10483
ELISMARA THAIS DA SILVA PEREIRA 10184
TECNICO DE ENFERMAGEM |

Mome Insengan
ANA PAULA DA SILVA 10451
ANDRESSA ERICA SILVADE JESUS 10464
ELISMARA THAIS DA SILVA PEREI 10185

PATRICIA DA SILVALOPES 10423

ROSANGELA GOMES SILVA 10445
Raaiumsgia
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. MUNICIPIO DE JAHU/SP
CONCURSO PUBLICO N° 02/2019 - EDUCACAO/GOVERNO o AT
REALIZACAO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA Q : S

nerfureTa.

EDITAL N° 06/2019

0 MUNICIPIO DE JAHU/SP, representsdo pelo Secretdrio de Governo, o Excelentissimo Senhor CARLOS
AUGUSTO MORETTO, TUORNA PUBLICO o presente Edital para divulgar o Resultado dos Recursos de desconto da taxa
de inscrigao, conforme segue:

1. RESULTADO DOS RECURSOS DE DESCONTO DA TAXA DE INSCRI(;ED: Tendo em vista que parte dos
recursos interpostos foi julgada procedente, divulga-se o Relatdric de Descontos da Taxa de Inscrico Deferidos apds
Recursos, cenforme Anexo deste Edital. Os pareceres encontram-se disponiveis na Prefeitura Municipal de Jahu/SP
e no site www .obietivas.com.br, na drea do candidato, inclusive para os recursos julgades improcedentes.

1.1. Para permanecerem partidpando do certame, os candidatos que tiveram o pedido de DESCONTO DEFERIDO
deverdo providenciar ne sife www.objetivas.com.br a impressdc da 22 via do Boleto Bancario, ja com o desconto de
50% (cinquenta por centp), e efetuar o pagamento do valor em qualguer agéncia bancaria cu terminal de
auteatendimento até o dia 15/03/2019 (ndo sera aceito pagamento por meio de agendamento, depésito ou
transferéncia entre contas).

2. Para permanecer particinando do certame, ‘aqueles que tiverem sua solicitacdo de DESCONTO INDEFERIDA,
devergo providendiar o pagamento do Beleto Bancario impresso ng momento da insgricdo, ou providenciar a impressao
de 27 via do Boleto Bancario de pagamento no site www.objetivas.com.br, na drea do candidato, e efetuar o
pagarento do velor em qualquer agénda bancana ou terminal de sutoetendimento até o dia 15/03/2019 (nao sera
aceito pagamento por meio de agendamento, depdsito ou transferéncia entre contas).

3. Esse Edital e seu Anexo encontram-se publicados no Quadro de Avisos da Prefeitura Municipal e nos sites
www.jau.sp.gov.br e www.objetivas.com.br.

Jahu/SP, 13 de margo de 2018,

CARLO: STO MORETTQ,
grio de Governo.
Registre-se e publigue-se,

C Seriedade e éfica:

L3 o
Dbjgj,ly,g Nés acreditamos nesses valores. Pagina 1 de't

X
. > 43
“RIBEIRO DE BARROS — HEROI NACIONAL” » 4» %1 “JAHU CAPITAL DO CALCADO FEMININO”



4 No. 886 — A Extra de 13 de marco de 2019

Doe Medula Ossea. Salve uma Vida!

ESTADO DE SAO PAULO
MUNICIPIO DE JAHU

CONCURSO PUBLICO N° 02/2019 - EDUCACAD

RELATORIO DE PEDIDOS DE DESCONTO DA TAXA DE INSCRIGAO -
DEFERIDOS APOS RECURSOS

ANEXO DO EDITAL N® 06/2019 - 13/03/2019

DO PEDIDO DE DESCONTO DO PAGAMENTO DO VALOR DA INSCRIGAO

AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL

Nome
ALANA REIS OE 20UZA
ALEXIA DE LIMA QLIVATS

BARBARA ETHIENNE RIZZC VILAS BOAS

BEATRIZ FERMANDA FABR|

CARLA CECILIA DE CLIVEIRA ARD

CIBELLE CANDIDO GALERA
DAY ANA CAPATTO DA SILVA
GIOVANNA SEOLDRIM PASCOALT

ISABELA CRISTIMNA DOS SANTRS MOREIRA

JOSEMNETE ALVES DA SILVA SANTOS

KAIQUE SEQUIS DOMINGUES

LAIR VON SOHSTEN NAVARRD REZENDE

MARIA LAURA TONDATI GLELFI

RAFAELA CAROLINA GONCALVES FARIA DE SOUZA

TALITA FERNANDA FELTRIN
TATIANE CamMiLA ROVERG
THAIANE OF CAMARGO LOPES
VINIGILS DIEGO. DE OUVEIRA

MERENDEIRA |
Mome
LEANDRD DOMIZETTI GEGLIG

MONITOR DE ALUNOS GOM NECESSIDADES EDUCACIONAIS ESPECIAIS

Home

ISABELA CRISTINA DOS SANTOS MOREIRA

THAIANE DE CAMARGO LOPES

PROFESSOR AUXILIAR DE EDUCAGAO BASICA |

Nome
ANS HARLA PAMPANA CHAGAS
ANA LALURA SCARPIM

ANGELITA APARECIDA FERRAZ MINATEL

BRUNA MICHELLE MATTOS
CARCLINE APARECIDA SILVERIQ

CLAUDINEIS APARECIDA GOMES DE 30UZA

JAQUELINE PEREIRA SILVA CRISTIANIN! DE PAULA

MATALIA CAMILA ROCHA

FATRICIA MICHELE PELETEIRO SOAREES FERREIRA

TALITA CRISTINA DE SOUZA LiMA

TATIANE MARILYN DE CASTRO CARDOSO

PROFESSOR AUXILIAR DE EDUCACAO BASICA Il

Nome

ANA FLAVIA BANA
ANA KARLA PAMPANA CHAGAS
BEATRIZ PERASSOLI VARASCLUIM
CARLA CLIVEIRA DA SILVA
CAROLINY FURLAN

CRIZTIANE GOMES TAVECHIO
DENISE DE FATIMA DA SILVA £
GABRIELA ISBAES
LUCAS MESCHIERI

Rraliragin

@
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Inscrigas
0635
el i)
0T
31034
d2402
30612
31131
30800
a0a08
32555
23280
32422
22538
30774
FB32
316870
3972
20946

insercan
30630

Irsgrigaon
30918
35667

Inserigho
3007
33344
33210
33413
31425
a2
31265
32602
31220
31390
30881

Inscricgo
31987
amz
30764
33304
30388
38T
33156
31970
30205
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ESTADO DE SAO PAULO
MUNICIPIO DE JAHU
CONCURSO PUBLICO N° 02/2013 - EDUCAGAQ

DEFERIDOS APOS RECURSOS
ANEXO DO EDITAL N® 06/2012 - 13/03/2019

LUCILENE APARECIDA DE MORAIS
ROSANGELA GOMES SILVA

PROFESSOR AUXILIAR DE EDUCAGAQ INFANTIL
Nome

ANGELITA AFARECIDA FERRAZ MINATEL
BARBARA ETHIENNE RIZZD VILAS BOAS

BEATRIZ PERASSOLI VARASOLUIM

BRUNA MICHELLE MATTOS

CAROLINE APARECIOA SILVERIO

CLAUDINEIA APARECIDA GOMES DE SOUZA
CRISTIANE GOMES TAVECHIO

JAQUEL INE PEREIRA SILVA CRISTIANINI DE PAULA
JOSENETE ALVES DA SILVA SANTOS

LUCILENE APARECIDA DE MORAIS

MARIANE REDI DA SILWA

NATALIA CAMILA ROCHA

TALITA CRISTINA DE SOUZA LIMA

WILLIAM DE ARALLID

PROFESSOR DE ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADRO - AEE
Mome
ANDRESSA LOPES

SECRETARIO DE ESCOLA |

Neme

ALEXIA DE LIMA OLIVATO

AMANDA DE PAULA PINTO

ANA CARODLINE PINTANELLE

ANA LAURA SCARPIM

ANDRE APARECIDO DE LIMA

ANTONID LEONARDO FUZER VICENTING
ARYADNE PIOVEZANA MASSUCATO
BEATRIZ FERNANDA FABR!

BEATRIZ FRANCINE FERNANDES SILVA
BRUNA TATIANE FELIZ|

CAMILA CARAMAGNG SANCHEZ

CARLA CECILIA DE OLIVEIRA ARO
CAROLINY FURLANI

CIBELLE CANDIDO GALERA

DENISE DE FATIMA DA SILVA ZAMBONATO
ESTEVAM RICARDOD DO AMARAL

FABIANE REGINA CANDIDO

GABRIELA ISBAES

GIOVANNA SBOLDRIM PASCOALT

JESSICA LIDIANE GONCALVES TIETE CAMARA
JESSICA LIMA DE PAULA

JOSIANE ANDREZA TOFANELO

LAIR VON SOHSTEN NAVARRO REZENDE
LETICIA TAMARA DE BRITO DAMIANG
LUCAS MESCHIERI

LUGAS PEREIRA JOBSTRAIBIZER

LUCAS SDUZA DOS SANTDS
MARCELO JOSE DELBUE
MARIA AUGLISTA SABADINE
MARIA CLARA SCARABELLD
MARIA LAURA TONDATI GUELFI

HrEaliEseas

Obgvu
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RELATORIO DE PEDIDOS DE DESCONTO DA TAXA DE INSCRIGAOC -

33231

Inscrcho
33186
J0Bas
30778
338
31443
32030
31640
31269
32549
30567
ands2
Ja22
31384
30833

Inscrigho
a0ar

Inscricio
30880
31153
335312
32346
33251
30870
31588
31044
318m
30000
32758

3039
30502
33158
31887
31058
31674
3011
324958
31185
32600
324723
30154
30278
32050
3ara2
32848
anea7
31230
31202
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ESTADO DE SAQ PAULO

LY MUNICIPIO DE JAHU
CONCURSOQ PUBLICO N° 02/2019 - EDUCAGAC
RELATORIO DE PEDIDOS DE DESCONTO DA TAXA DE INSCRICAO -
M DEFERIDOS APOS RECURSOS
ANEXO DO EDITAL N° 06/2019 - 13/03/2019
MAYARA OLIVATO MILANI 32065
PALOMA LISBOA FRANCISCILUINI 32077
PATRICIA MICHELE PELETEIRO SOARES FERREIRA 222
RAFAELA CAROLINA GONCALVES FARIA DE SOUEZA HEHHT
RENAN MENDES DE MORAES 3Z646
TALITA FERNANDA FELTRIN 0611
TATIANE CAMILA ROVERQ 31887
VINICIUS DIEGD DE UUVEIRQ 1061
Bnalimsg b
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